DIRECTIA GENERALA A FINANTELOR PUBLICE A JUDETULUI

PLATI EFECTUATE
SITUATIA
Anexa nr. 24

privind realizarea cheltuielilor bugetelor locale

- lei -
din care : (pe parti si capitole de cheltuieli)
Servicii | Aparare Invatamant | Sanatate Cultura, | Asigurarisi| Locuinte, | pprotectia Combustibil Transporturi Alte
Denumirea unitatilor publice ordine recreere si asis.tenta servicii si mediului si energie capito!e fie
generale | publica religie sociala dezvoltare cheltuieli
administrativ si siguranta publica
teritoriale nationala
510002 600002 6502 6602 6702 6802 7002 7402 8102 8402

TOTAL CHELTUIELI
TOTAL CHELTUIELI

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

Partea Il-a APARARE, ORDINE PUBLICA Sl
SIGURANTA NATIONALA

INVATAMANT

INVATAMANT

SANATATE

SANATATE

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA
ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA
LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA
LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA
PROTECTIA MEDIULUI

PROTECTIA MEDIULUI

COMBUSTIBILI SI ENERGIE

COMBUSTIBILI SI ENERGIE

TRANSPORTURI

TRANSPORTURI

TOTAL CHELTUIELI

TOTAL CHELTUIELI

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

Partea Il-a APARARE, ORDINE PUBLICA Sl
SIGURANTA NATIONALA

INVATAMANT

INVATAMANT

SANATATE

SANATATE

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA
ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA
LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA
LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA
PROTECTIA MEDIULUI

PROTECTIA MEDIULUI

8.145.236

8.145.236

1.604.609

1.604.609

1.065.905

1.065.905

945.545

945.545

1.478.972

1.478.972

2.185.550)

2.185.550)

961.760

961.760

263.127

263.127

80.966

1.081.740

17.813.410

-8.145.236

-1.604.609

-1.065.905

-945.545

-1.478.972

-2.185.550

-961.760

-263.127

-80.966

-1.081.740

17.813.410

-8.145.236

-1.604.609

-1.065.905

-945.545

-1.478.972

-2.185.550

-961.760

-263.127




DIRECTIA GENERALA A FINANTELOR PUBLICE A JUDETULUI

PLATI EFECTUATE

privind realizarea cheltuielilor bugetelor locale

Anexa nr. 24

- lei -
din care : (pe parti si capitole de cheltuieli)
Servicii | Aparare Invatamant | Sanatate Cultura, | Asigurarisi| Locuinte, | pprotectia Combustibil Transporturi Alte
Denumirea unitatilor publice ordine recreere si asis.tenta servicii si mediului si energie capito!e fie
generale | publica religie sociala dezvoltare cheltuieli
administrativ si siguranta publica
teritoriale nationala
510002 600002 6502 6602 6702 6802 7002 7402 8102 8402

COMBUSTIBILI SI ENERGIE
COMBUSTIBILI SI ENERGIE
TRANSPORTURI

TRANSPORTURI

TOTAL CHELTUIELI

TOTAL CHELTUIELI

INVATAMANT

INVATAMANT

SANATATE

SANATATE

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE
CULTURA, RECREERE SI RELIGIE
ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA
ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA
LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA
LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA
PROTECTIA MEDIULUI

PROTECTIA MEDIULUI
COMBUSTIBILI SI ENERGIE
COMBUSTIBILI SI ENERGIE
TRANSPORTURI

TRANSPORTURI

1.065.905

945.545

1.478.972

2.185.550)

961.760

263.127

80.966

80.966

1.081.740

1.081.740

-80.966

-1.081.740

17.813.410

-1.065.905

-945.545

-1.478.972

-2.185.550

-961.760

-263.127

-80.966

-1.081.740




